

# Årsredovisning för Nyboda VVS AB

556994-7517

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jon Lindström  
Styrelseledamot

2024-07-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nyboda VVS AB, 556994-7517, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i stockholm, bedriver certifierad VVS-verksamhet, byggverksamhet och fastighetsservice.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	20 191 177	12 023 246	11 351 086	8 054 668
Resultat efter finansiella poster	2 835 030	-123 197	1 937 128	267 802
Soliditet %	60,6	65,9	81,2	72,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under 2023 fått ett större åtagande som gör att omsättningen har ökat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 555 336	-180 083
Balanseras i ny räkning		-180 083	180 083
Årets resultat			2 239 153
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 375 253</b>	<b>2 239 153</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 375 253
Årets resultat	2 239 153
<b>Summa</b>	<b>5 614 406</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	3 614 406
<b>Summa</b>	<b>5 614 406</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 191 177	12 023 246
Övriga rörelseintäkter		148 666	255 232
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 339 843</b>	<b>12 278 478</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 567 135	-5 335 150
Övriga externa kostnader		-1 700 196	-1 679 727
Personalkostnader	2	-5 249 889	-5 385 862
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 517 220</b>	<b>-12 400 739</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 822 623</b>	<b>-122 261</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 535	308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 128	-1 244
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 407</b>	<b>-936</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 835 030</b>	<b>-123 197</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 835 030</b>	<b>-123 197</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-595 877	-56 886
<b>Årets resultat</b>		<b>2 239 153</b>	<b>-180 083</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		899 000	899 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>899 000</b>	<b>899 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>899 000</b>	<b>899 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 334 705	1 899 576
Övriga fordringar		1 046 892	545 539
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 098 284	456 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 861	343 634
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 693 742</b>	<b>3 245 374</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 758 498	1 051 185
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 758 498</b>	<b>1 051 185</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 452 240</b>	<b>4 296 559</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 351 240</b>	<b>5 195 559</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 375 253	3 555 336
Årets resultat		2 239 153	-180 083
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 614 406</b>	<b>3 375 253</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 664 406</b>	<b>3 425 253</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		55 820	50 820
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>55 820</b>	<b>50 820</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 943 109	763 643
Skatteskulder		57 941	125 092
Övriga skulder		301 497	511 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		328 467	319 086
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 631 014</b>	<b>1 719 486</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 351 240</b>	<b>5 195 559</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	7	7

## Underskrifter

Stockholm

*Jon Lindström*

2024-06-28

Jon Lindström  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

*Micaela Karlström*

Micaela Karlström  
Auktoriserad revisor
